[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ города Мегиона

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

  от  «01» ноября 2013 года                                                                                       №481- О
Об  определении  организационно-технологической схемы проведения  государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования в 2013-2014 учебном году
           В целях организационно-технологического обеспечения по проведению государственной итоговой аттестации  обучающихся, государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования в 2013-2014 учебном году,
приказываю:
1. Определить:

1.1.  Пунктами проведения государственной итоговой аттестации выпускников             11-х классов, согласно приложению 1;
1.2. Персональный  состав уполномоченных представителей  Государственной  экзаменационной комиссии автономного округа в ППЭ,  согласно приложению 2;

          2. Возложить ответственность  за  конфиденциальность персональных  сведений участников государственной итоговой аттестации, безопасность экзаменационных материалов при их транспортировке, передаче, хранении на все категории организаторов проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего, среднего общего образования, указанные в пунктах 1.1.,1.2.

 3.Начальнику  отдела  по обеспечению предоставления общедоступного бесплатного  дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего  образования  департамента образования и молодежной политики  (Т.Ю.Метринской):

          3.1. Довести данный приказ до сведения руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений.
          3.2. Направить  вышеперечисленные сведения в Департамент образования                        и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                             для утверждения.
          3.3. Обеспечить проведение государственной итоговой аттестации  обучающихся,  освоивших образовательные программы освоивших образовательные программы   основного общего и среднего общего образования в 2013-2014 учебном году.

4. Руководителям:
            - муниципальных  бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя   общеобразовательная школа №1» (директор А.В.Петряев), «Средняя общеобразовательная школа №2» (директор М.А.Медведева), «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» (директор О.Ю.Ермолаева), «Средняя общеобразовательная школа №4» (директор О.А.Исянгулова), «Средняя общеобразовательная школа №6» (директор Т.А.Курушина), «Средняя общеобразовательная школа №7» (директор О.В.Любченко)

          - муниципальных  автономных общеобразовательных учреждений:  №5 «Гимназия» (директор В.Н.Подлиповская), «Средняя общеобразовательная школа №9» (директор М.И.Макаров):

4.1. Обеспечить готовность пунктов проведения экзаменов к государственной итоговой аттестации.

         4.2. Своевременно проинформировать выпускников 11-х классов и их родителей (законных представителей) об организационно-технологических схемах проведения государственной итоговой аттестации  в 2014 году.
        4.3. Обеспечить своевременное прибытие всех участников государственной итоговой аттестации  в соответствующие пункты проведения экзамена.
        5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента образования
и молодежной политики                                                                                      Э.Б.Маслов

Марина Васильевна Кащенюк
2-64-49

Рассылка:

1. В дело – 1 экз.

2. В ОУ – 8 экз.

                                                               Приложение 1

                                                                                                                                                                                                                                    к приказу департамента образования

                                                                                 и молодежной политики

                                                                                         от «01» ноября 2013 № 481 -О

Пункты проведения государственной итоговой аттестации выпускников 11-х классов

	Наименование ППЭ
	Адрес ППЭ
	ФИО руководителя ППЭ
	Место работы, должность
	ФИО помощника

руководителя ППЭ
	Место работы
	ОУ

прикрепленные

к данному

ППЭ

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  №5 «Гимназия»

ППЭ 171
	628680  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Мегион,  улица Свободы, дом 30
	Бигеева  Надежда  Николаевна
	Заместитель директора по УВР

МАОУ «СОШ №9»
	Мозоленко Ирина Юрьевна

Полынская

Мария

Николаевна
	МАОУ №5 «Гимназия»

МАОУ

«СОШ №9»

	МБОУ «СОШ №2»

МБОУ «СОШ №3 с углубленным изучением »

МАОУ №5 «Гимназия»

МБОУ «СОШ №6»

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа №9»

ППЭ 172
	628680, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра г.Мегион, ул. Свободы д.6/1
	Фахарова Асия Низамутдиновна
	Заместитель директора по УВР   МБОУ «СОШ №7»
	Тимошенко

Татьяна

Петровна

Ильина

Оксана Алексеевна
	МАОУ

«СОШ №9»
МБОУ

«СОШ №2»

	МБОУ «СОШ №1»

МБОУ «СОШ №4»

МАОУ «СОШ №9»

МБОУ «СОШ №7»

ВПЛ

БУ СПО «МПК»

                                                               Приложение 2

                                                                                                                                                                                                                                    к приказу департамента образования

                                                                                 и молодежной политики

                                                                                          от «01» ноября 2013 № 481-О

Персональный состав уполномоченных представителей Государственной

экзаменационной комиссии автономного округа в ППЭ

	№

п/п
	ФИО
	Место работы,

должность

	Контактный

 телефон
	Наименование ППЭ

	1
	Метринская Татьяна Юрьевна
	Департамент образования  и молодежной политики администрации города Мегиона, начальник отдела
	раб.тел.8(34643)26449

	ППЭ 172

МАОУ «СОШ №9»,
ППЭ 171

МАОУ №5 «Гимназия»

	2
	Кащенюк Марина Васильевна
	Департамент образования  и молодежной политики администрации города Мегиона, главный специалист
	раб.тел.8(34643)26449

	ППЭ 171

МАОУ №5 «Гимназия»